Petrus de la Cabra l u n i o r , Laicus, civis Csesa-
raugustanee, A r t i u m et Medicinae Magister, qui de prsesenti Magister 
major est, et Rector perpetuus dicti studii existit, deinceps perpetuus 
Magister major, Rector et Cancellarius ejusdem sit, et qui fuerit pro 
tempore dict i studii Magister major et Rector, sit etiam perpetuus 
Cancellarius , nec non privilegiis preedictis i n graduandis u t i possit, 
et valeat, quando et quoties sibi videbitur decernere, de benignitate 
Apostólica dignaremur. Nos ig i tu r attendentes, quod vir is eruditist 
quasi gemmis fulgentibus, tam Romana quam universalis decoratur 
Ecclesia, et studiorum l i t terarum cupidi eo magis ad capescendam 
disciplinam invitantur , quo facilius i l lam assequi posse sperant, hujus-
modi supplicationibus incl inat i , et ad laudem D i v i n i nominis et fidei 
Cathelicse propagationem, et sanctse Romanse Ecclesise exaltationem, 
auctoritate Apostólica tenore presentium, Studium prsedictum, i n Stu
dium genéra le , i n facúltate A r t i u m dumtaxat, i n dicta civitate Ceesa-
raugustana, cum officio Cancellariatus perpetui erigimus, ac statuimus 
et ordinamus: dictisque Capitulo et universitati civitatis Csesarangus-
tanse de specialis dono gratiee concedimus, u t i n eadem civitate; de 
cetero perpetuis futuris temporibus, sit Studium genéra le , i n Art ibus , 
quodque audientes, studentes et docentes, ibidem i n dicta facúl ta te 
A r t i u m , ómnibus privilegiis , grati is , libertatibus ac immunitatibus, 
quibus i l l o rum tenores, ac si de verbo ad verbum insererentur, prae-
sentes pro expreesis habentes, gaudeant Magis t r i , et Studentes, i n 
Parisiensi et I l lerdensi universitatibus, ad instar i l l o r u m , absque 
u l la diferentia gaudere possint, et debeant, quodque dictus Petrus de 
la Cabra, deinceps perpetuus Magister major. Rector, et Cancellarius 
ejusdem sit , et qui fuerit pro tempore dicti Studii Magister major et 
Rector, sit et perpetuus Cancellarius, nec non privilegiis prsedictis i n 
graduandis, et aliis u t i possit et valeat, quando et quomodo sibi vido-
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bi tur , non obstantibus constitutionibus et ordinationibns Apostolicis 
ceterisque contrariis quibuscumque. N t i l l i ergo hominnm liceat, hano 
paginam nostrse erectionis, statuti, ordinationis, concessionis , pra^ 
snmat, vel ausu temerario contraire: si quis autem boc attentare pras-
snmpserit, indignationem omnipotentis Dei, e tbeatorumPetr i e tPaul i 
Apostolornm, ejns se noverit incursurum.